22 - DATA VENCTO.

20/06/2024

23 - INF. COMPLEMENTARES

032/97.676.423-57
25 - CÓDIGO

9380

26 - VALOR

163.252,56
CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
T.S.E. 30 - VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR

163.252,56
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA
E SEIS CENTAVOS

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA

Modelo aprovada pela Portaria nº 085/2002 Via Arrecadação

85820001632-9 52560123202-7 40620938003-3 29767642357-0

85820001632525601232024062093800329767642357

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

[...]

22 - DATA VENCTO.

20/06/2024

23 - INF. COMPLEMENTARES

032/97.676.423-57
25 - CÓDIGO

9380

26 - VALOR

163.252,56
CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
T.S.E. 30 - VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR

163.252,56
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA
E SEIS CENTAVOS

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA

Modelo aprovada pela Portaria nº 085/2002 Via Contribuinte

85820001632-9 52560123202-7 40620938003-3 29767642357-0

85820001632525601232024062093800329767642357

Autenticado com senha por JUSCELINA XAVIER DE OLIVEIRA DUQUE - ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 / COFI -